
Gercaliu ne vend te Teqjes

nga Albaniassocer
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Mbrojtesi i Tiranes,Olsi Teqja,gjate nxemjes ka pesuar nje demtim dhe trajneri Daja ka
vendosur qe ta zevendesojne me ish lojtarin e kombetares austriake,Ronald Gerçaliu.
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